13.12.2018Г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫМ В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК» БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 п.22 Устава МО «Васильевск» и с целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости – автомобильным дорогам

общего пользования местного значения, расположенным в границах

муниципального образования «Васильевск» Баяндаевского района Иркутской области, согласно Приложения.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Вестник МО «Васильевск»», разместить на официальном сайте МО «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Васильевск»
С.Д. Рябцев
Приложение

к постановлению
администрации

МО «Васильевск»
от 13.12.2018 №64
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования местного значения
	адрес

	1.
	Автодорога село Васильевка
улица Перевалова
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома № 1Б до дома №52 по ул. Перевалова

	2.
	Автодорога село Васильевка

улица Молодежная
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома №2 до дома №20

по ул. Молодежная

	3.
	Автодорога село Васильевка переулок 1
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома №9 по ул. Центральная

до дома №8 ул. Перевалова

	4.
	Автодорога село Васильевка переулок 2
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома №53 по ул. Центральная

до дома №44 по ул. Перевалова

	5.
	Автодорога село Васильевка переулок 3
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома №23 по ул. Центральная

до дома №4 по ул. Молодежная

	6.
	Автодорога село Васильевка переулок 4
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома №26 по ул.  Центральная

до дома №16, кв.2 по ул. Молодежная

	7.
	Автодорога село Васильевка
переулок 5
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома № 14 по ул. Центральная

до дома № 12 по ул. Центральная

	8.
	Автодорога село Васильевка

переулок 6
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома № 1по ул. Центральная

до дома № 1Б по ул. Перевалова

	9.
	Автодорога село Васильевка переулок 7
	Иркутская область, Баяндаевский район, село Васильевка

от дома № 52 до дома № 55А по ул. Центральная

	10.
	Автодорога деревня Толстовка
 улица Нагорная
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Толстовка

от № 1В по ул. Трактовая до дома № 33 по ул. Нагорная

	11.
	Автодорога деревня Толстовка переулок 1
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Толстовка

от дома №8 до дома №11 по ул. Трактовая

	12.
	Автодорога деревня Толстовка переулок 2
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Толстовка

от дома № 20 по ул. Нагорная до дома № 28 по ул. Трактовая

	13.
	Автодорога деревня Толстовка переулок 3
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Толстовка

от автодороги по ул. Трактовая до дома № 28 по ул. Трактовая

	14.
	Автодорога деревня Харагун,
улица Заречная
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Харагун

от дома № 2 по ул. Заречная до дома № 26 по ул. Трактовая

	15.
	Автодорога деревня Лидинская улица Луговая
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Лидинская

от дома № 1 по ул. Луговая до дома № 37 по ул. Солнечная

	16.
	Автодорога деревня Лидинская переулок 1
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Лидинская

от дома № 17 по ул. Луговая до дома № 27 по ул. Солнечная,

	17.
	Автодорога деревня Лидинская переулок 2
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Лидинская

от дома № 11 по ул. Луговая

до дома № 10 по ул. Солнечная

	18.
	Автодорога деревня Лидинская переулок 3
	Иркутская область, Баяндаевский район, деревня Лидинская

по ул. Солнечная, от дома № 18

до МТФ